UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 244/TB-VP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Châu Thành, ngày 17  tháng 9 năm 2021

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 20/9/2021 đến 25/9/2021

Ngày CT. Võ Chí Trung PCT. Nguyễn Tấn Phong

Thứ Hai

20/9/2021

Làm việc thường xuyên (Trực Trung tâm chỉ huy

phòng, chống dịch Covid-19 huyện).

Làm việc thường xuyên.

Thứ Ba

21/9/2021

S. 8h: Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống dịch Covid-

19 huyện và các xã, thị trấn.

C. Làm việc thường xuyên.

S. 8h: Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện

và các xã, thị trấn.

C. Trực Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện.

Thứ Tư

22/9/2021

S. Làm việc với các ngành: Công an huyện, viện kiểm

sát, Tòa án, Thanh tra và UB Kiểm tra Huyện ủy.

C. Làm việc thường xuyên.

Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Thứ Năm

23/9/2021

S. -Tiếp dân;

    - Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Xét duyệt đề tài khoa học lĩnh vực thủy sản.

C. Làm việc với Phòng KT-HT và các ngành liên quan về khai

thác và quản lý chợ (Phòng KT-HT chuẩn bị nội dung).

Thứ Sáu

24/9/2021

S. 8h: Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống dịch Covid-

19 huyện và các xã, thị trấn.

C. Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

S. 8h: Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện

và các xã, thị trấn.

C. Làm việc thường xuyên.

Thứ Bảy

25/9/2021

Trực cơ quan.

     * Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

   Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2021-09-17T15:34:26+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!